

ZP.271.19.2023

Augustów 07.11.2023 r.

- strona internetowa Zamawiającego -

ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotycząca: „**Budowa strefy kalisteniki oraz placu zabaw przy ul. Wypusty na działce nr ewid. 3961/15 obręb 3 w Augustowie**”

- A. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację w jakiej formie należy sporządzić kartę materiałową dla spełnienia przedmiotowych środków dowodowych ?

Odpowiedź:

Karty produktu należy przedłożyć dla urządzeń:

- 1/ urządzenie wielofunkcyjne,
- 2/ kalistenika,
- 3/ ławka solarna.

Karty produktów mają zawierać załącznik graficzny obrazujący wygląd, wymiary urządzeń, zestawienie/opis użytych materiałów i ich wykończenia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zamieszczając w SWZ informacje o przedmiotowych środkach dowodowych miał na myśli karty produktu oferowanych urządzeń ? Karta materiałowa musiałaby zawierać poszczególne elementy np. pojedyncze śruby, pojedyncze rury. Prosimy o wyjaśnienie w celu spełnienia oczekiwań stawianych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Karty produktu należy przedłożyć dla urządzeń:

- 1/ urządzenie wielofunkcyjne,
- 2/ kalistenika,
- 3/ ławka solarna.

Pytanie nr 3:

Czy dla nazwanych w dokumentacji elementów wyposażenia terenu jako "urządzenia towarzyszące" również należy przedstawić kartę materiałową/kartę produktu ?

Odpowiedź:

Karty produktu należy przedłożyć dla urządzeń:

- 1/ urządzenie wielofunkcyjne,
- 2/ kalistenika,
- 3/ ławka solarna.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zestawu zabawowego wielofunkcyjnego ze stali niemalowanej proszkowo, ponieważ referencyjny producent zestawu "sky twister" nie wykonuje malowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie stalowych elementów urządzenia wielofunkcyjnego ze stali galwanizowanej ogniowo przy użyciu cynku bezołowiowego.

Pytanie nr 5:

Prosimy o obniżenie ZNWU z 5 do 2%

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie stawki ZNWU.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że prowadzenie potencjalnych badań archeologicznych nie należy do obowiązku Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż prowadzenie robót archeologicznych nie należy do obowiązku Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

Wykonawca prosi o wskazanie parametrów równoważności dla zastosowanych elementów wyposażenia zabawowo-rekreacyjnego

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że parametry urządzeń muszą być nie gorsze lub lepsze od wskazanych w SWZ.

Pytanie nr 8:

Czy w tym momencie na terenie opracowania są zakończone inwestycje, dla których trwa jeszcze okres gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na terenie objętym opracowaniem nie były prowadzone inwestycje, dla których trwałby okres gwarancji

Pytanie nr 9:

Prosimy o potwierdzenie ilości stawianych słupów oświetleniowych - 7 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza iż ilość słupów oświetleniowych wynosi 7 sztuk.

Pytanie nr 10:

Z uwagi na ryczałtowy charakter zamówienia wnosimy o rezygnację z przedmiotowych środków dowodowych, a kwestię dopuszczenia rozwiązania równoważnego proponujemy pozostawić na etap realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z przedmiotowych środków dowodowych.

Pytanie nr 11:

W warunkach udziału w postępowaniu Zamawiający wymaga posiadania:

- min. jedną osobą posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne,
- min. jedną osobą posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w zakresie uprawniającym do realizacji inwestycji, lub równoważne oraz
- min. jedną osobą posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności inżynierskiej drogowej w zakresie uprawniającym do realizacji inwestycji lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane

natomiast w umowie wskazany jest dodatkowo kierownik robót w branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych. Proszę o ujednoczenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż kierownik robót branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych nie jest wymagany.

Pytanie nr 12:

Proszę o informację, czy Wykonawcy mogą zastosować stawkę VAT 23% dla robót budowlanych i 8% dla zieleni.

Odpowiedź:

Usługi związane z zagospodarowaniem terenów zieleni CN 81.30" w ustawie o VAT w załączniku nr 3 to usługa opodatkowana stawką podatku w wysokości 8%.

B. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym zmianie ulegają zapisy SWZ odnośnie terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 SWZ przed zmianą jest:

14.2 Termin składania ofert: 08.11. 2023 r. godz. 10:00

14.3 Termin otwarcia ofert: 08.11 .2023 r. godz. 10:10

w rozdziale 14 SWZ po zmianie jest:

14.2 Termin składania ofert: 13.11.2023 r. godz. 10:00

14.3 Termin otwarcia ofert: 13.11.2023 r. godz. 10:10

w rozdziale 15 SWZ przed zmianą jest:

15.1 Wykonawca jest związany ofertą do dnia 07.12.2023 r.

w rozdziale 15 SWZ po zmianie jest:

15.1 Wykonawca jest związany ofertą do dnia 12.12.2023 r.

C. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu Nr 2023/BZP 00458198 z dnia 24.10.2023 r. w sekcji:

- **VIII.8.1) Termin składania ofert**
- **VIII.8.3) Termin otwarcia ofert**
- **VIII.8.4) Termin związania ofertą**

D. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert oraz pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

**Z up. Burmistrza
Zastępcą Burmistrza
Sławomir Sieczkowski**

.....
(Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona)